MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  238/2009.

EMENTA: Declara aptos para colarem grau, os con-

cluintes do Curso de Bacharelado em

Ciências Biológicas desta Universidade,

correspondente ao 2º semestre letivo de

2008.

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão da Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em

vista o disposto no Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos

da Decisão Nº 132/2009 da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua III Reunião

Ordinária, realizada no dia 07 de julho de 2009, exarada no Processo UFRPE Nº

23082.002210/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar, em sua área de competência, aptos

para colarem grau, os concluintes do Curso de de Bacharelado em Ciências Biológicas desta

Universidade, correspondente ao 2º semestre letivo de 2008, conforme consta do Processo acima

mencionado:

01. ADRYANNI MARIA NORBERTO SALES

02. ALEXANDRE GALINDO PESSOA

03. AMANDA KAROLINA SOARES E SILVA

04. ANDREA MARIA DOS SANTOS CRUZ

05. ANDRESA CRISTINA BATISTA DE OLIVEIRA

06. ANNA CAROLINA SOARES  ALMEIDA

07. ARITANAN OSNA CARRICONDE

08. CARLIANE REBECA COELHO DA SILVA

09. CÉLIA CHARLENE NASCIMENTO DA SILVA

10. CIBELY DOS ANJOS ALBUQUERQUE

11. DANIELE CLAUDINO MACIEL

12. DANIELE PAES BARRETO SEVERIANO

13. ERIC CHAVES DE OLIVEIRA

14. ERICKA BRASIL WANDERLEI

15. GISELLY DA SILVA DIAS

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 238/2009 DO CEPE).

16. HERMON AUGUSTO DA COSTA BRAGA JUNIOR

17. IVANA TASSIANA  CÂNDIDA DE SOUZA

18. JULIANA RANGEL DE AGUIAR INTERMINENSE

19. JULIANNE  MELO DOS SANTOS

20. JUSSARA ADRIANA NOVAES SOUZA

21. KALINY  VEIGA PESSOA DA SILVA

22. KAREN CRISTINA FIALHO DOS SANTOS

23. LINTHIA LIMA DA SILVA

24. MARCELA MOURA DOS SANTOS

25. MARCELO JOSÉ  OLIVEIRA DIAS FILHO

26. MARÍLIA LUANDA COSTA DIÓGENES

27. MIRNA CLAUDIA PEREIRA DE LIMA

28. NATÁLIA SILVA DE SOUZA

29. NATAN MESSIAS DE ALMEIDA

30. PAULO CESAR GUIMARÃES RODRIGUES

31. PAULO RICARDO BARBOSA  BATISTA

32. RAIANA LIRA CABRAL

33. SOLANGE BEZERRA DA SILVA DINIZ

34. VANESSA PATRÍCIA DE MELO

35. YURI MARINHO VALENÇA.

                                                       Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em   13  de  julho  de 2009.

PROF. VALMAR CORRÊA DE ANDRADE

= PRESIDENTE =

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.